servicio de Radiodifusión Sonora en la localidad de Yuchara del departamento de Tarija, por un plazo 

computable de quince (15) años. 

Que mediante AUTO DE INTIMACIÓN, se intimó al OPERADOR para que en el plazo de diez (10) 

días hábiles administrativos a partir del día siguiente de su notificación, PAGUE el monto acumulado de 

Bs10.301,20.- (Diez Mil Trescientos Un 20/100 Bolivianos) por concepto de Derecho de Uso de 

Frecuencias (DUF) de las gestiones 2021, 2022, 2023 y 2024, así como por concepto de Tasa de 

Fiscalización y Regulación (TFR) de las gestiones 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 y